
 عکس نام و نام خانوادگی سمت شماره داخلی شماره مستقیم

- - 

رئیس دانشگاه فنی و 

و رئیس  نای استاحرفه

آموزشکده فنی پسران 

 اردبیل

رشید دادخواه 

 دولت آباد

 

- 02 
رئیس حوزه ریاست و 

 روابط عمومی
 احد امانی

 

29166003540 

 تلفکس
60 

دفتر کارشناس مسئول 

روابط عمومیریاست و   
 جابر فیروزی

 

 محسن جعفری رئیس اداره حراست 62 -

 

حراستکارشناس مسئول  62 -  
سخاوت حیدری 

 زاده

 
 

 540 کد با سانترال های تلفن شماره

88883635 

88883634 

88883633 

88883635 

88883633 

88883633

 


